

آمدگی ایران برای کمک به حل بحران قره باغ

حل و فصل این مناقشه تنها از طریق مسالمت آمیز و در چارچوب اصول و موازین حقوق بین الملل امکانپذیر است

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس قره باغ

سفیر ایران در ارمنستان با بیان اینکه مناقشه قره باغ بسیار پیچیده است اما در عین حال، راه حل هم دارد گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره از حل مسالمت آمیز مناقشات و اختلافات بین کشورهای منطقه حمایت کرده و معتقد است که مشکلات منطقه ای، راه حل منطقه ای داشته و با همکاری و همدلی همه کشورهای منطقه قابل حل هستند. محمد رئیسی افزود: بنابراین، حل و فصل این مناقشه تنها از طریق مسالمت آمیز و در چارچوب اصول و موازین حقوق بین الملل امکانپذیر است. در صورت درخواست کشورهای درگیر در مناقشه، جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد به حل مسالمت آمیز آن کمک کند.

رئیس در پایان ضمن اشاره به هشدارهای مسافرتی گفت: در آستانه نوروز با توجه به همسایگی ارمنستان با ایران سالیانه تعداد زیادی از ایرانیان بویژه در ایام نوروز و تابستان به ارمنستان مسافرت می کنند. متأسفانه هنوز زیرساختارهای کافی برای پذیرایی از حجم زیاد گردشگر در ارمنستان ایجاد نشده و نیازمند توجه ویژه مسئولین این کشور می باشد.

با توجه به در پیش بودن ایام نوروز و احتمال اینکه تعدادی از هموطنان مایل باشند از این فرصت برای سفر به ارمنستان استفاده کنند مایلم نکاتی را جهت توجه ویژه این عزیزان بیان کنم.

اولا اینکه گردشگران عزیز، ضمن احترام و رعایت مقررات محل، ضروری است شئون ملی و اسلامی خود را رعایت کنند و نماینده واقعی ملت ایران در ارمنستان باشند.

ثانیا در صورت بروز هر گونه حادثه، در اولین فرصت به نزدیکترین اداره پلیس مراجعه و همزمان با بخش کنسولی سفارت با شماره هایی که در سایت سفارت موجود است و یا تلفن همراه 091406747 ارتباط برقرار کنند و از پرداخت هر گونه وجه غیر قانونی و غیر ضروری بهنگام بروز مشکل پرهیز نمایند.

ثالثا از به امانت گذاردن گذرنامه نزد افراد، بنگاهها و آژانس های مسافرتی و صاحب خانه ها در صورت اجاره محل اقامت به غیر از هتل اکیدا خودداری نمایند. ارز و اشیاء قیمتی همراه مسافر حتما باید در اظهارنامه ثبت شود.

رابعا و از همه مهمتر از آوردن هر گونه داروی کدئین دار، آرامش بخش و قرص های اعصاب بدون نسخه پزشک جدا خودداری گردد چون اینگونه داروها در ارمنستان جزء مواد مخدر محسوب می گردد. ضروری است در صورت داشتن قرص، مراتب همراه با تجویز پزشک در اظهارنامه ثبت گردد.

اضافه می نمایم قاچاق مواد مخدر در این کشور جرم سنگینی محسوب شده و محکومیت های طولانی دارد. /خ

پایان پیام.